
1 / 2 
 

                                      

   
Delibera n. 45 
 
Oggetto: Progetti a.s. 2024/2025 
 
 
Il giorno 04 novembre 2024, alle ore 17:30, si è tenuta in modalità videoconferenza, tramite Google Meet, la riunione del 
Consiglio d’ Istituto dell’Istituto Comprensivo di Cividale del Friuli. 
Sono presenti (o assenti) al momento della delibera: 
 

N. Cognome e nome dei Consiglieri Rappresentante Presenti Assenti 
1 CARLI Monica docenti X  
2 CARUZZI Francesca docenti X  
3 CHICCHIO Lorenzo  docenti X  
4 LODOLO Caterina docenti X  
5 MENOTTI Fabiano docenti  X 
6 PAOLONI Elisabetta docenti X  
7 PINTO Mariateresa docenti X  
8 ZERBINI Elisabetta docenti  X 
9 ORTOLANO Maria ATA X  

10 PERESSUTTI Mara ATA X  
11 OCOKOLJIC Darija genitori X  
12 OCOKOLJIC Mirela genitori  X 
13 MARCOLINI Francesca - Dirigente dirigente X  

TOTALI 13 10 3 
 
È presente il DSGA dell’I.C. di Cividale del Friuli Dott. Massimiliano Brunetta. 
Presiede la seduta la Presidente del consiglio d’Istituto sig.ra Ocokoljic Darija; funge da segretario la docente Carli Monica. 
Accertata la presenza del numero legale (10 su 13 aventi diritto), la Presidente dichiara la seduta aperta e atta a 
deliberare. 
 
Si passa quindi all’esame dei punti all’O.d.g.: 
 

1. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente; 
2. Assunzione in Bilancio Programma Nazionale “Scuola e Competenze (FSE+)” 2021-2027 – Piano 

Estate; 
3. Chiusura Istituto Comprensivo nelle giornate prefestive del 24/12/2024, 31/12/2024 e 14/08/2025; 
4. Elezioni Comitato Valutazione; 
5. Progetti a.s. 2024/2025; 
6. Uscite didattiche e Visite guidate a.s.2024/2025; 
7. Atto Costitutivo Centro Sportivo Scolastico S.S. 1G; 
8. Atto Indirizzo PTOF del DS a.s. 2024/2025; 
9. Aggiornamento PTOF 2024/2025; 
10. PNRR: DM 19/2024 “Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 

apprendimenti e il contrasto della dispersione scolastica” Ratifica; 

                                                                 INDIRIZZO MUSICALE  

                 
 
 
 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondaria di I° Grado dei Comuni di: Cividale del F., Prepotto e Torreano Via Udine n. 15/2 – 33043 
Cividale del Friuli – UD - 

Cod. Meccanografico UDIC851001– C.F.: 94127320300  
Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFKDDE - Codice univoco IPA: istsc_udic851001 
Tel.: 0432/733835 – E-mail: udic851001@istruzione.it - Pec: udic851001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccividale.edu.it 

UDIC851001 - AOO1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008981 - 27/12/2024 - I.5 - U



2 / 2 
 

11. Novità L.150 del 1 ottobre 2024: Valutazione Scuola Primaria e Comportamento Scuola 
Secondaria; 

12. Aggiornamenti Regolamento Disciplina S.S. 1G; 
13. Nomina tutor Studenti/Docenti Uniud e Studenti/Docenti TFA Uniud; 
14. Convenzione banda di Cividale e Museo Archeologico Nazionale di Cividale del Friuli; 
15. Sicurezza e Piano Addetti Primo Soccorso e Antincendio; 
16. Elezioni rappresentanti; 
17. Elezioni Consiglio Istituto; 
18. Scuole Aperte; 
19. Comunicazioni del Dirigente Scolastico; 
20. Varie ed eventuali. 

 
 

OMISSIS 
 

5.    Progetti a.s. 2024/2025. 
 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
 
PRESO ATTO del documento visionate dai membri del Consiglio in tempo utile; 
EFFETTUATE le votazioni. 
 
  

DELIBERA 
 
 

L’approvazione dei progetti per a.s. 2024/2025 all’unanimità. 
 

 
 

OMISSIS 
 
 
 
 
Letto, firmato e sottoscritto. 
Cividale del Friuli, 04 novembre 2024 
 
 
 
 
    Il Segretario                                          
f.to Carli Monica  
 
 

                        Il Presidente 
  f.to Ocokoljic Darija 

 
 
 
 
 
 

                                                 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                                                          f.to Marcolini Francesca 

UDIC851001 - AOO1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008981 - 27/12/2024 - I.5 - U


